
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 336.248,81          27.410,76         27.410,76           27.410,76              37.343,42             37.343,42          11.173,81           9.932,66           20/02/2024 22/03/2024
FEV PREF 334.137,81          27.255,15         27.255,15           27.255,15              44.922,47             44.922,47          17.667,32         20/03/2024 30/04/2024
MAR PREF 333.655,81          27.231,12         27.231,12           27.231,12              45.782,72             45.782,72          18.551,60         20/04/2024 29/05/2024
ABR PREF 347.880,81          28.359,27         28.359,27           28.359,27              56.156,12             56.156,12          27.796,85         20/05/2024 28/06/2024
MAI PREF 355.181,81          28.927,14         28.927,14           28.927,14              24.766,90             24.766,90          4.160,24-           20/06/2024 30/07/2024
JUN PREF 355.286,81          28.941,09         28.941,09           28.941,09              28.941,09             28.941,09          -                     20/07/2024 30/08/2024
JUL PREF 377.626,81          30.792,51         30.792,51           30.792,51              -                      30.792,51-         20/08/2024
AGO PREF 355.673,91          28.945,60         28.945,60           28.945,60              51.659,60             51.659,60          22.714,00         20/09/2024 30/10/2024
SET PREF 351.611,91          28.631,23         28.631,23           28.631,23              48.409,92             48.409,92          19.778,69         20/10/2024 29/11/2024
OUT PREF 351.611,91          28.631,23         28.631,23           28.631,23              52.377,71             52.377,71          23.746,48         20/11/2024 30/12/2024
NOV PREF 36.422,31            2.985,36           2.985,36             2.985,36                16.860,82             16.860,82          13.875,46         20/12/2024 30/01/2024
DEZ PREF 165.108,91          13.290,93         13.290,93           13.290,93              -                      13.290,93-         20/01/2025
DEC PREF 207.819,31          16.937,22         16.937,22           16.937,22              -                      16.937,22-         20/12/2024
TOTAL 3.908.266,93       318.338,61       -       318.338,61         318.338,61            -                     407.220,77           407.220,77        -                      11.173,81           88.882,16         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO XIII - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS SERVIDOR PREFEITURA, CORRESPONDEM AOS VALORES  RETIDOS NO FPM, SENDO DESCONTADO A MAIOR O VALOR DE R$ 88.882,16 CONFORME DESCRITO.
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 336.248,81          30.262,39         -       30.262,39           30.262,39              30.262,39             30.262,39          -                     20/02/2024 22/03/2024
FEV PREF 334.137,81          30.072,40         -       30.072,40           30.072,40              30.072,40             30.072,40          -                     20/03/2024 30/04/2024
MAR PREF 333.655,81          30.029,02         -       30.029,02           30.029,02              30.029,02             30.029,02          -                     20/04/2024 29/05/2024
ABR PREF 347.880,81          31.309,27         -       31.309,27           31.309,27              31.309,27             31.309,27          -                     20/05/2024 28/06/2024
MAI PREF 355.181,81          31.966,81         -       31.966,81           31.966,81              -                      31.966,81-         20/06/2024
JUN PREF 355.286,81          31.976,26         -       31.976,26           31.976,26              6.523,01                6.523,01             25.453,25-         20/07/2024 30/08/2024
JUL PREF 377.626,81          33.986,83         -       33.986,83           33.986,83              -                      33.986,83-         20/08/2024
AGO PREF 355.673,91          32.011,10         -       32.011,10           32.011,10              32.011,10             32.011,10          -                     20/09/2024 30/10/2024
SET PREF 351.611,91          31.645,52         -       31.645,52           31.645,52              31.645,52             31.645,52          -                     20/10/2024 29/11/2024
OUT PREF 351.611,91          31.645,52         -       31.645,52           31.645,52              31.645,52             31.645,52          -                     20/11/2024 30/12/2024
NOV PREF 36.422,31            3.278,01           -       3.278,01             3.278,01                3.278,01                3.278,01             -                     20/12/2024 30/01/2024
DEZ PREF 165.108,91          14.859,81         -       14.859,81           14.859,81              -                      14.859,81-         20/01/2025
DEC PREF 207.819,31          18.703,74         -       18.703,74           18.703,74              -                      18.703,74-         20/12/2024
TOTAL 3.908.266,93       351.746,68       -       351.746,68         351.746,68            -                     226.776,24           226.776,24        -                      -                       124.970,44-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: OS VALORES CONSTANTES NESTE ANEXO RGPS PATRONAL PREFEITURA, CORRESPONDEM AOS VALORES  RETIDOS NO FPM PELA RECEITA FEDERAL, AINDA RESTANDO UM DEBITO DE (124.970,44) CONFORME DESCRITO.

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2024 D
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